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Koulutoimen tuntiresurssissa määritellään koulujen käyttöön opetustunnit, 
jolla opetussuunnitelman mukainen opetus tulee toteuttaa. 
 
Virastossa on valmisteltu perusopetuksen tuntiresurssilaskelmaa 
lukuvuodelle 2022-2023. Koulujen tuntiresurssista on keskusteltu 
koulunjohtajien ja rehtoreiden kanssa. Esitys on tehty heidän esittämiensä 
perustelujen ja tuntimäärän pohjallle. 
 
Tuntiresurssin määrää tarkastellaan siten, että oppilas- ja 
perusopetusryhmäkohtainen resurssointi on tasapainossa koulun 
opetusryhmien oppilasmääriin. Oppilasmäärän muutoksien lisäksi koulujen 
tuntiresurssiin vaikuttaa muutokset perusopetusryhmien määrissä ja niiden 
järjestämisessä. 
 
Oppilasmäärät ovat 23.3.2022 tehdyn oppilasennusteen mukaan alaluokat 
1492 oppilasta ja yläluokat 755 oppilasta. Oppilasmäärä on alaluokkien 
osalta vähentynyt 37 oppilaalla ja yläluokkien osalta pysynyt samana. 
 
Lukuvuoden 2022-2023 perusopetuksen kokonaistuntiresurssi 1-6- lk 2287 
tuntia, johon sisältyvät koulun kaikki yleisopetuksen tunnit, myös 
vapaaehtoisen ruotsin kielen tunnit sekä tukiopetustunnit ja muut erikseen 
korvattavat tunnit.  
 
Luokkien oppilasmäärä pystytään pitämään asiallisena ryhmäkoon ollessa 
pääosin 17-24 oppilasta. Yläluokilla oppilaskohtainen resurssi pysyy 
samana. 
 
Erityisopetuksen resurssi on yhteensä 650 tuntia. Lisäksi resurssiin 
ohjataan 44 tuntia hankkeesta. Tällä tavalla pystymme ohjaamaan 
resurssia tarpeen mukaan ja pienryhmien kautta antamaan oppilaille 
mahdollisuuden selvittää peruskoulu oppilaan edellytysten mukaan ja 
pystymme takaamaan sen, että oppilaat selviävät  II asteen opinnoista. 
Pienessä ryhmässä selkeisiin pelisääntöihin  on helpompi sitoutua ja 
opettaja ehtii vastata haasteisiin yksilöllisesti. Opetuksen sisällöt ja 
menetelmät on helpompi suunnata oppilaan tarpeiden mukaan. 
 
Lukion tarkka oppilasmäärä varmistuu vasta kesäkuun puolessa välissä. 
Näyttäisi siltä, että oppilasmäärä pysyy edellisten vuosien tasolla. Lukion 
tuntiresurssikerroin on 1.12. Tällä kertoimella lukio pystyy tarjoamaan 
kaikki pakolliset ja keskeiset syventävät kurssit. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää: 
1. Perusopetusryhmien määristä 
2. Hyväksyä lukuvuoden 2022-2023 perusopetuksen 1-6-luokkien 
tuntiresurssin oheisaineiston mukaisesti. 
3. Hyväksyä lukuvuoden 2022-2023 perusopetuksen 7-9.luokkien 
tuntiresurssin oheisaineiston mukaisesti. 
4. Hyväksyä lukuvuoden 2022-2023 erityisopetuksen tuntiresurssin 



oheisaineiston mukaisesti. 
5. Hyväksyä lukuvuoden 2022-2023 lukion tuntiresurssin oheisaineiston 
mukaisesti. 
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